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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 22-й тур, Матч №175

Неділя, 30.03.2025, 15:30, "Україна", Львів. 12°C. Глядачі: 3200

«Карпати» Львів

4 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Кінарейкін Яків
4 Бабогло Владислав
47 Педросо
28 Полегенько Павло
55 Стецьков Тимур
23 Альварес
8 Чачуа Амбросій (К)
37 Бруніньйо
26 Костенко Ян
20 Очеретько Олег
10 Іґор Невес

Запасні
2 Киричок Микола
7 Підлепенець Євген
9 Фабі
14 Квасниця Ілля
18 Клименко Владислав
19 Чабан Іван
21 Танда Патрісіо Даміан
33 Шах Артур
35 Кемкін Олександр
41 Домчак Назар
95 Краснопір Ігор

Тренер
Лупашко Владислав

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
66 Раян
22 Арсіч Владімір
39 Скиба Євгеній
24 Жаржу Мозес
9 Хобленко Олексій
21 Безбородько Денис
16 Білошевський Богдан
25 Когут Ігор
90 Шевцов Ілля

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Вічний Ян
34 Лацабідзе Лука
3 Єрмаков Віталій
77 Кисіль Ярослав
6 Кайо Гомес
95 Мустафаєв Еміль
28 Габелок Артем
8 Шпорн Йон
17 Янаков Деніс
11 Попов Кіріл
44 Ракіцький Ярослав

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Швед Віталій



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 22-й тур, Матч №175
Неділя, 30.03.2025, 15:30, "Україна", Львів. 12°C. Глядачі: 3200

«Карпати» Львів 4 : 0 «Чорноморець» Одеса
26 Костенко Ян 22'

37 Бруніньйо 41'

37 Бруніньйо 45'

37 Бруніньйо 50'

26 Костенко Ян 56'

61' 25 Когут Ігор
28 Габелок Артем

61' 90 Шевцов Ілля
95 Мустафаєв Еміль

26 Костенко Ян
33 Шах Артур 63'

20 Очеретько Олег
21 Танда Патрісіо Даміан 63'

71' 9 Хобленко Олексій
11 Попов Кіріл

71' 21 Безбородько Денис
17 Янаков Деніс

76' 16 Білошевський Богдан
44 Ракіцький Ярослав

37 Бруніньйо
7 Підлепенець Євген 78'

10 Іґор Невес
95 Краснопір Ігор 78'

23 Альварес
18 Клименко Владислав 83'

87' 44 Ракіцький Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


